DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e 
nos termos da Resolução n° 4.032/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no valor de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), na adequação de 
pagamento ao PASEP, como segue: 

020800 	 SERVIÇOS GERAIS DE ENSINO 
12.361.0150.2024.0000 Manutenção Do Ensino Fundamental 
3.3.90.47.00-0.01.00-110.000 Obrigações Tributárias e Contributivas 	 R$ 120.000,00 

020800 	 SEETOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL